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Innvilgelse av tilskudd til utvikling av de sosiale tjenestene i NAV-kontoret 
gitt over statsbudsjettets kap 0621 post 63 for 2023 

Det vises til søknad på tilskudd til utvikling av de sosiale tjenestene i NAV-kontoret fra Karmøy 
kommune/NAV Karmøy for tiltaket «#MIN- Miljøterapeut i Nav». Det søkes om 610 000 kroner. 

Tilskuddsordningen skal stimulere til utvikling av sosiale tjenester og tiltak i kommunene etter lov 
om sosiale tjenester i arbeids- og velferdsforvaltningen. Det overordnete målet er et helthetlig og 
samordnet tjenestetilbud tilpasset brukernes behov. Søknaden er vurdert i tråd med forskriften for 
ordningen og kunngjøringen for 2023. 

Innvilgelse av tilskudd 
Tiltaket fikk bevilget midler første gang i 2021 til en 80% stilling, og tiltakets oppstart var 01.03.21. 

Tiltaket mottar332 000 kroner til en 80% stilling for perioden 01.05.23 -28.02.2024. 

Vi gjør oppmerksom på at det kan gis midler i inntil tre år fra oppstartsdato. For en 80% stilling 
utgjør dette til sammen kr 1 464 000,- over tre år. 

Ved rapportering på regnskap kommer det frem at kommunen i 2021 og i 2022 har hatt et 
merforbruk i prosjektet sammenholdt med oppstartsdato 01.03.21 og innvilgelse av tilskuddsmidler 
for perioden 01.01.22- 30.04.23. Det legges til grunn og det forventes at tiltaket har midler til drift til 
og med februar 2024 med tilskudd innvilget i dette brev. 

Statsforvalteren vurderer at tiltaket har en målsetting som er i tråd med formålet for 
tilskuddsordningen og svarer opp ett eller flere av tildelingskriteriene, jamfør regelverket. 

• Det første året gjelder midlene fra tiltakets oppstart etter innvilgelse av midler. 
• Tilskuddet er gitt ut fra en samlet vurdering av beskrivelsen i søknaden. 
• Tilskuddet skal brukes i samsvar med beskrivelsen i søknaden, forskriften for ordningen og 

krav i dette brevet. 
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Kort beskrivelse av tiltaket 
Tiltaket tar sikte på å øke overgangen til arbeid for langtidsmottakere av sosialhjelp som er over 30 
år ved å ha en oppsøkende miljøterapeuttjeneste hvor kartleggingen av hva som hindrer overgang til 
arbeid er i fokus i tillegg til motivasjonsarbeid for arbeidsrettet aktivitet. Miljøterapeuten skal bistå 
brukere i p følge opp avtaler med psykolog, lege mv. og tjenestene skal tilpasses brukers behov. 

Sosialfaglig tilbakemelding fra Statsforvalteren 

I kunngjøringen for 2023 er det presisert at formålet med tilskuddsordningen blant annet er å 
stimulere til utvikling av sosiale tjenester som er hjemlet i sosialtjenesteloven. Det overordnete 
målet er et helhetlig og samordnet tjenestetilbud tilpasset brukernes behov. 

I arbeidet med å iverksette arbeidet med utvikling av de sosiale tjenestene i NAV-kontoret, forventer 
Statsforvalteren at kontoret arbeider for å støtte opp under lovens formål (§ 1), identifiserer behov 
for, tildeler og fatter vedtak på sosiale tjenester ut fra den enkeltes behov. Dette kan feks være 
individuell plan, kvalifiseringsprogrammet og opplysning, råd og veiledning. 

Det forutsettes at barneperspektivet ivaretas, både gjennom saksbehandling av søknader om 
tjenester og i samarbeid med aktuelle samarbeidsparter. 

Statforvalteren anbefaler at utviklingen av samarbeidet med aktuelle instanser forankres i avtaler og 
at det utvikles rutiner for samarbeidet. 

Status- og regnskapsrapportering 2022 
Statsforvalteren viser til brev av 07.03.22 der Karmøy kommune/NAV fikk innvilget 655 666 kroner til 
tiltaket. Karmøy kommune/NAV har sendt inn statusrapportering og regnskap for 2022. 

Av regnskapet kommer det frem et forbruk i 2022 på 650 666 kroner. Regnskapet for 2022 er 
godkjent. Det er et merforbruk i prosjektet sammenholdt med oppstartsdato som er oppgitt å være 
01.03.21 og innvilgede midler for perioden 01.01.22-30.04.23. 

I statusrapporteringen for 2022 beskriver dere at dere har erfart at det i mange tilfeller har vært 
krevende å få tak i brukerne, og at det har tatt tid å bygge relasjon slik at videre aktivitet skal føre til 
aktivitet. Det har videre vært utfordrende å skaffe arbeidsplasser som kan føre til jobb for brukerne. 
Det rapporteres om at suksessfaktorene har vært tett og omfattende oppfølging som hjemmebesøk, 
kjøring til lege o.l 

Tilskuddet blir først stilt til disposisjon når Statsforvalteren har mottatt: 
• Vedlagte «bekreftelse på aksept av vilkår for tilskudd til utvikling av de sosiale tjenestene i 

NAV-kontoret.» 
• Økonomirapportering (gjelder ikke nye tiltak). 
• Rapport på måloppnåelse (gjelder ikke nye tiltak). 

RAPPORTERINGSKRAV 
• Frist for rapporteringene er 1. februar neste år. For tiltak som går over flere år skal det 

rapporteres hvert år. 
• Status- eller sluttrapportering skal gjøres i elektronisk spørreskjema som Statsforvalteren 

sender ut lenke på. 



Side: 3/6 

• Rapportering på årlig prosjektregnskap for tiltaket skal også gjøres i den overnevnte 
rapporteringen. I tillegg skal prosjektregnskapet/underbilag sendes din lokale Statsforvalter. 
Det er ikke krav om at regnskapet skal revideres av revisor. 

• Statsforvalteren skal umiddelbart informeres om eventuelle forsinkelser på rapportering. 
Manglende rapportering innen fristen vil medføre avslagpå ny søknad med mindre 
dette er avklart med Statsforvalteren. 

Tilbakebetaling 
Hvis dere ikke har brukt opp pengene før tiltaket er avsluttet, må dere betale tilbake de ubrukte 
pengene. Hvis dere skal betale tilbake penger, må dere ta kontakt med Statsforvalteren. 

Dere kan ikke bruke pengene til andre formål enn det som dere har søkt om tilskudd til. Dere må 
avklare vesentlige endringer med Statsforvalteren før dere kan bruke pengene annerledes. 
Statsforvalteren kan kreve tilskuddet tilbakebetalt dersom det er brukt i strid med forskriften for 
ordningen, eller det er gjort vesentlige endringer som ikke er avklart med Statsforvalteren. 

Statsforvalteren og Riksrevisjonen kan kontrollere at dere bruker midlene som forutsatt, se § 10 
andre ledd i bevilgningsreglementet. 

Vesentlige endringer 
Ved vesentlige endringer i tiltaket som innhold, mottakers adresse, kontonummer eller skifte av 
kontaktperson skal Statsforvalteren informeres. 

Informasjon om andre tiltak som mottar tilskuddet og egen erfaringsdeling 
På navet er det en egen side for tilskuddet. Her kan du blant annet finne en utfyllende oversikt over 
alle tiltak i landet som mottar tilskuddet, og det er lagt ut aggregert og individuell informasjon fra 
statusrapporteringene. 
Se :https://navno.sharepoint.com/sites/fag-og-ytelser-sosiale-tjenester/SitePages/Tilskudd-til- 
utvikling-av-de-sosiale-tjenestene-i-NAV-kontoret.aspx?web=1 

Vi forventer at NAV-kontoret fortløpende vurderer om erfaringer skal deles internt i NAV-kontoret, i 
Erfaringsbasen https://navno.sharepoint.com/sites/intranett-erfaringsbasen og/ eller på NAV-leder 
samlinger og i liknende fora. NAV-kontoret må påregne å bli kontaktet for erfaringsutveksling. 

Til orientering er foreløpig tidspunkt for årets erfaringssamling satt til 20-21.november 2023. 
Samlingen vil bli gjennomført på Gardermoen. 

Oppfølgning fra Statsforvalteren 
Statsforvalteren har i oppdrag å veilede og følge opp kommuner som mottar tilskudd for å sikre 

forankring, fremdrift og faglig kvalitet. 

Vi vil også se tilskuddsforvaltningen opp mot våre andre oppgaver på sosialtjenesteområdet. I 

oppfølgning av tiltaket vil vi vektlegge det helhetlige arbeidet innenfor de sosiale tjenestene i NAV- 

kontoret. 

Dette betyr at vi i løpet av året vil ta kontakt med NAV-kontoret/kommunen for å avtale et 

dialogmøte. Her vil tiltaket kunne presentere seg opp mot innhold, forankring, fremdrift mv. 

Statsforvalteren vil be om tilbakemeldinger de føringer som gitt i tildelingsbrevet. 

https://navno.sharepoint.com/sites/fag-og-ytelser-sosiale-tjenester/SitePages/Tilskudd-til-utvikling-av-de-sosiale-tjenestene-i-NAV-kontoret.aspx?web=1
https://navno.sharepoint.com/sites/fag-og-ytelser-sosiale-tjenester/SitePages/Tilskudd-til-utvikling-av-de-sosiale-tjenestene-i-NAV-kontoret.aspx?web=1
https://navno.sharepoint.com/sites/intranett-erfaringsbasen
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Statsforvalteren er tilgjengelig for ulike spørsmål som dere kan ha i løpet av tilskuddsperioden 

Med hilsen 

Rigmor Kvia de Waard (e.f.) 
ass. direktør 

Inger Karin Brekke 
seniorrådgiver 

Dokumentet er elektronisk godkjent 

Kopi til: 
Karmøy kommune Postboks 167 4291 KOPERVIK 
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Til Karmøy kommune/NAV 

BEKREFTELSE PÅ AKSEPT AV VILKÅR FOR TILSKUDD TIL UTVIKLING AV DE SOSIALE TJENESTENE I 
NAV-KONTORET 

Saksnummer Statsforvalteren: 2022/13088 

Karmøy kommune/NAV Karmøy bekrefter med dette å ha lest og godtatt de vilkårene som er gitt i 
vedlagte tilskuddsbrev «Innvilgelse av tilskudd til utvikling av de sosiale tjenestene i NAV-kontoret, 
gitt over statsbudsjettets kapittel 0621 post 63 for 2023». 

Innvilget beløp til utbetaling: kroner 332 000 for perioden 01.05.23- 29.02.24. 

NAV-kontor: NAV Karmøy 

Tiltak: 

Kontaktperson: 

Adresse/ e-post: 

Telefonnummer: 

Kommunens 
organisasjonsnummer: 

Kommunens 
kontonummer 

Referanse utbetaling 

___________________________________________________________________ 

……………………………… …………………………………………….. 
Sted og dato Ansvarshavende person/NAV-leder 

Bekreftelsen returneres innen 3 uker til Statsforvalteren i Rogaland: 

E-post: sfropost@statsforvalteren.noeller 

Postadresse: Statsforvalteren i Rogaland, Postboks 59, 4001 Stavanger 

mailto:sfropost@statsforvalteren.no
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